מגזר הדין ומצד שני - זהו יום של תקווה והבטחה לסליחה ולמחילה. יום הכיפורים אינו

מכפר על עבירות שבין אדם לחברו ללא בקשת סליחה ופיוס. על פי המסורת היהודית אנו

מתעלים ביום זה מכול הצרכים הגופניים - אכילה, שתייה, רחיצה וגם מפעולות רגילות

אחרות ומקדישים את כל שעות היום לתפילה בבית הכנסת ולחשבון הנפש.

י תשרי תשל"ד (1973) - מלחמת יום הכיפורים.

ישראל מדינת שידעה הקשות אחת הייתה תשל"ד הכיפורים ביום שפרצה המלחמה

מעודה.

כוחות גדולים של צבאות מצרים וסוריה פרצו את קווי ההגנה הישראליים בתעלת סואץ

וברמת הגולן. במשך מספר ימים היו לכוחות האויב הישגים, אך עד מהרה התהפך הגלגל:

הסורים נהדפו מכל רמת הגולן וכוחות צה"ל כבשו מובלעת בתחום סוריה; ואילו בחזית

נכבדי הקהילה וראשיה מילאו את תפקידם הציבורי

בחינם ולמחתייתם עסקו באומנות ובמלאכה. בארץ ישראל נוספה לעבודתם ההתלהבות

שבאה בראותם עצמם מבורכים בזכות להגשים את שיבת ציון ובניינה במו ידיהם.

(על פי "יהודי תימן", מרכז ההסברה)

יג תשרי תשמ"ז (1986) - הנווט רון ארד נפל בשבי אירגון אמל והועבר לידי החיזבאללה.

יעדי מחבלים באזור צידון שבדרום נווט חיל האוויר, רון ארד, יצא לגיחת הפצצה של

ושני אנשי הצוות נטשו את המטוס. הטייס נפגע מטוס הפאנטום בו טס, לבנון. בדרכו

חולץ מאזור ההתרסקות, ואילו הנווט, רס"ן רון ארד, נפל בשבי אירגון אמל השיעי.

חג זה קשור במנהג של בני בבל לסיים את קריאת

התורה בציבור כל שנה (בארץ ישראל סיימו את הקריאה במשך שלוש שנים וחצי).

ו"יום הספר" "יום הללו: השמות את זה לחג מוצאים אנו הגאונים תקופת בסוף

הסיום".

על פי "חגי ישראל בראי הלשון העברית", מאת שלמה הרמתי, בהוצאת הרשות המשותפת לחינוך יהודי ציוני

ל בתשרי תשס"ב (2001) - יום הירצחו של רחבעם זאבי הי"ד.

רחבעם זאבי הי"ד היה אוהב ארץ-ישראל גדול. ארץ-ישראל על כל שטחיה ומרחביה.

על דורך אתה שהרי נעליך, של בארץ-ישראל מטייל "כשאתה לומר נהג הי"ד גנדי

משה, במבצע לכן קודם שהובאו לאלו בנוסף אתיופיה מגולת עולים לארץ הובאו שלמה במבצע .5

בנוסף לבודדים שטפטפו במהלך השנים שקדמו לשני המבצעים.

הנודדת את כאן וייסד ישראל לארץ עלה רבנים למשפחת נצר לובלין יליד שדה / לנדוברג יצחק .6

]פו"ש] בהרי יהודה אשר מבסיסה בקיבוץ קריית ענבים בפרוזדור ירושלים יצאה להכות בפורעים

הערבים בשנות המרד תרצ"ו-תרצ"ט [1939-1936].

רכישת אדמות מטולה ומימוש הרכישה מידי האריסים הדרוזים נעשה בעזרתו של אוסוביצקי אשר .7

השאיר את רושם תעוזתו על התושבים הערבים המקומיים בנוסף לתשלומי הכפל ששולמו לבעלים

היה גם יום חורבן יוסף טרומפלדור י"א באדר תר"פ 1920 יום נפילת תל חי ומותו של ולאריסים

מטולה. אדמות רבות נמצאות כיום במארג' [עמק] עיון מעבר לגבול הבינלאומי של ישראל ולבנון.

בליל הגשרים פוצצו 10 מתוך 11 גשרים של כבישים ומסילות ברזל לאורך הירדן, במישור חוף הגליל .8

בואכה ראש הנקרה ובדרום מישור החוף בואכה חבל עזה וסיני, כן חובלו בתי המלאכה המרכזיים

יהודי-גרמני ערים ומתכנן אדריכל (1 במאוזן:
חקלאיים, יישובים ממאה למעלה תכנן ,(1958-1887)
עירוניים, ויישובים שכונות וכן מאוזן, 21 את ביניהם
שהיוותה תל-אביב לעיר בסיסית תוכנית גם בהם
רחביה שכונת ואת מאוזן 46 של לתכנית רעיוני בסיס
בארץ-ישראל, הראשונה העברית העיר (6 בירושלים;
שמו (12 נייר; גיליון (11 ;(1909) תרס"ט בשנת נוסדה
חוף על ששכן תל-אביבי בילויים ואתר בית-קפה של
(15 חוץ; (14 "הקזינו"; ,1936-1922 השנים בין הים
מנהלי "אזור מוגדרת סין, של הדרומי לחופה חצי-אי
(17 להונג-קונג; בסמוך הסיני, השלטון תחת מיוחד"
משותף; (20 קשור; צמוד, (18 החילוק; פעולת תוצאת
21) מושב העובדים הראשון בארץ-ישראל, נוסד

"משוריין"; 51) אחד משבטי ישראל, בשטחו נמצאת העיר תל-אביב; 53) מקום סתר ומחבוא (ירמיה ט); 54) מקום מעגן אוניות,
כזה היה קיים בתל-אביב בין השנים 1965-1938; 57) רע; 59) איש-שיבה; 61) ראש-העיר הראשון של תל-אביב (1936-1861) ואחת
מ-66 המשפחות שהשתתפו בהגרלת המגרשים הראשונה ב"אחוזת בית" (כ בניסן תרס"ט, 11 באפריל 1909); 64) באופן זה; 65)
נמצא ללא מנעלים; 67) אחד הנביאים (מלכים א יג); 68) יחידת-מידה סטנדרטית למדידת שטף מגנטי, נקראת על-שמו של פיסיקאי
(1963-1884), צילם את נכסף, שואף; 75) צלם תל-אביבי ויקרא; 73) (1891-1804); 70) דפיקה, הכאה; 71) פרשה בחומש גרמני
התמונה המפורסמת של הגרלת 66 המגרשים של "אחוזת בית" (ראה 61 מאוזן); 76) אתר "ירוק" תל-אביבי, נקרא על-שם 61 מאוזן.